
1 

 

                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  1 / 2013 

 

 

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 16.01.2013, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. În urma parcurgerii procedurii de evaluare a personalului angajat pentru 

activitatea desfășurată în anul 2012, se acordă următoarele calificative: 

Faur Tiberia   administrator financiar corespunzător 

Radu Luminița Argentina administrator financiar corespunzător 

Nedelcu Cornelia  secretar   corespunzător 

Radu Cristiana  consilier juridic  corespunzător 

 

Art. 2. Începând cu data de 01.01.2013 se stabilesc salariile, indemnizațiile şi sporurile 

acordate angajaţilor SIP Hunedoara și CAR (IFN) SIP Hunedoara, după cum urmează: 

- Faur Tiberia  administrator financiar salariul net 1000 lei; 

- Radu Cristiana consilier juridic  se majorează sporul de conducere la 40%; 

- Lugojan Alexandru informatician   indemnizație netă 600 lei; 

       primă pentru activități deosebite 600 lei; 

- Coptil Ioana  îngrijitor   indemnizație netă 406 lei; 

- pentru ceilalți angajați se păstrează veniturile din luna decembrie 2012. 

 

Art. 3. Se aprobă un aport de capital pentru SIP TOUR Hunedoara de 50.000 lei. 

 

Art. 4. Se aprobă programul lunar și orarul zilnic al activităților desfășurate în cadrul 

CAR (IFN) SIP Hunedoara. 

 

Art. 5. Se aprobă transferul unor obiecte de inventar conform anexei. 

 

Art. 6. Se aprobă componența comisie de inventariere și a comisiei de casare a 

obiectelor de inventar și mijloacelor fixe. 

 

 

PREȘEDINTE, 
 

        Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

